
令和５年度
一般社団法人熊本県介護福祉士会
3年ぶりの「交流会」ごあんない

令和2年より新型コロナウィルス感染症の拡大により、本会の活動も規模を縮小する、また
はオンラインを活用するなどしながら行ってまいりました。しかし、感染症分類の5類への移
行に伴い、アフターコロナを踏まえながら様々な社会活動が正常化・活発化しており、本会に
おきましても、スタンダードプリコーション（標準的予防策）を確実に行いながら「交流会」を開
催することといたしました。3年ぶりの開催となり、介護に携わる仲間が久しぶりに直接お目
にかかる機会となります。また、会員のみならず一般（非会員）の方々でもお気軽に参加いた
だき、会の活動の一環を知っていただく機会にしたいと存じます。

一人でも多くの皆様に参加いただき、熊本の介護現場を元気にする楽しく有意義な時間に
なればと思います。

会長 石本淳也

日 時 令和5年6月17日（土） 交流会 19時～
会 場 KKRホテル熊本 熊本県熊本市中央区千葉城町３−３１

参加費 会員・非会員（一般）問わず・・・5000円（当日徴収）

交流会概要・・・開会挨拶/来賓紹介(予定 県・市・福祉団体関係・顧問)
乾杯・会食
活動報告 熊本県ホームヘルパー協議会との連携強化について

日本介護福祉士会の動向について ほか

・基本的な感染対策を確実に行うことにご協力ください。また、体調が少
しでも悪い場合は参加を見合わせていただきますようお願いいたします。

顧問:英太郎
皆さん一緒に
かたらんね♬

熊本県介護福祉士会 会員の方

別途郵送した「総会及び交流会」の返信ハガキにて出欠の返事を5月末までに必ずお知らせください

非会員（一般）の方

下記にご記入いただき FAX096-297-8115 までお申し込みください

お名前【 】 電話番号【 】

所 属【 】

・会場の定員の関係で先着順の受け付けといたします。定員超過の場合はお断りする場合もございます。
悪しからずご了承ください。

お問合せ・・・熊本県介護福祉士会事務局 TEL096-384-7125(平日9時～16時)


	スライド 1: 令和５年度 一般社団法人熊本県介護福祉士会 3年ぶりの「交流会」ごあんない

